

Strateginen tavoite	Strateginen toimenpide vuosille 2025 - Mittari 2026		Tavoitetila 2025	Toteutuma 2025	Vastuuyksikkö	
Elinvoimainen Oulainen	KAUPUNGIN ELINVOIMAISUUDEN PARANTAMINEN	Säilytämme nykyisen hyvinvointitoimialan palvelut, päivitämme niitä kuntalaislähtöisesti sekä tuotamme monipuolisen toiminnan olemassaolevilla resursseilla. Toteutus yhteistyössä eri hallintokuntien, järjestöjen, yritysten sekä kunteien kanssa.	Eri palveluiden kävijä/käyttäjämäärät, toteutetut tapahtumat sekä niihin osallistuneiden määrät. Yhteistyökumppaneiden määrä.	Hyvinvointipalvelut lisäävät paikkakunnan elinvoimaisuutta erilaisilla toimintoilla.		Hyvinvointilautakunta
	TASAPAINOINEN TALOUS ON KAIKEN PÄÄTÖKSENTEON TAUSTALLA	Talousarvioon sopeutettu toiminta, nopea reagointikyky, asiakaslähtöisyys ja luovat ratkaisut. Toiminnan kehittäminen hankkeiden avulla, eri hankkeisiin osallistuminen.	Talouden toteutuma, osavuositarkastukset. Hyvinvointitoimialalle saatava hankerahoituksen määrä (€); toteutuneet yhteistyöverkostot (kpl)	Nykyaikaiset hyvinvointipalvelut kehittyvät hankeyhteistyön avulla.		Hyvinvointilautakunta
	KANSAINVÄLISYYDEN LISÄÄMINEN	Kulttuurisen vuorovaikutuksen ja kansainvälisen toiminnan edistäminen, kulttuurisen monimuotoisuuden edistäminen	kansainvälisyystoiminnan ja tapahtumien määrä (kpl) ja kansainvälisyystoimintaan osallistuneiden määrä (osall.) Järjestettyjen toimenpiteiden määrä	Kulttuurinen ja kansainvälinen vuorovaikutus lisääntyy erilaisilla toimilla hyvinvointipalveluissa		Hyvinvointilautakunta
	VETO- JA PITOVOIMAN KASVATTAMINEN	Yhdessä tuotetut tapahtumat ja paikallisen osaamisen esilletuonti. Tuomme kaupunkiamme esiin positiivisesti yhteistyön ja viestinnän kautta.	Tapahtumien ja tilaisuuksien määrä	Tapahtumat lisäävät yhteenkuuluvuutta ja aktiivisuutta sekä asukkaiden kiinnittymistä paikkakuntaan		

Strateginen tavoite	Strateginen toimenpide vuosille 2025 - Mittari 2026	Tavoitetila 2025	Toteutuma 2025	Vastuuyksikkö	
Hyvinvoiva Oulainen	KUNTALAISLÄHTÖISET PALVELUT	Laaditaan uusi kuntalaislähtöinen hyvinvointisuunnitelma vuosille 2025-2029, jonka uusi valtuusto hyväksyy.	Suunnitelmaan kirjattavat mittarit	Laadittuja toimenpiteitä ryhdytään toteuttamaan ja suunnitelmia kirjataan vuoden 2026 talousarvioon ja investointiohjelmaan	Kaikki lautakunnat, hallitus, valtuusto
	LIIKUNTA- JA KULTTUURIPALVELUIHIN PANOSTAMINEN	Kuntalaisten liikkumisen lisääminen monialaisin toimenpitein; Hyvinvointipalveluiden henkilöstöressurin vakiinnuttaminen ja nykyisten palvelujen ylläpito. Tilahallinnan nykyaikaistaminen.	Kouluterveyskyselyn tulokset; MOVE-mittausten tulokset, asiakkaiden antama palaute, vuosittaisen hyvinvointiraportin indikaattorit. Kulttuurityöntekijän toimen (60 %) perustaminen. Liikuntapaikkamestarin toimen perustaminen.	Liikkuminen lisääntyy yhteisesti sovittujen toimenpiteiden avulla, ennaltaehkäisevän työn merkityksen ymmärtämisen lisääminen; Yhteistoiminnallisesti järjestetyt palvelut, joihin on riittävä henkilöstöressurssi. Tehokas tilahallinta tukee aktiivista käyttöä.	Hyvinvointilautakunta
	OSALLISUUS JA YHTEISTYÖ KUNTALAISTEN, ERI JÄRJESTÖJEN JA SIDOSRYHMIEN KANSSA	Hyvinvointipalvelut toimivat avoimesti ja läpinäkyvästi tehden yhteistyötä vaikuttamistoimielinten, hallintokuntien, järjestöjen ja yritysten sekä naapurikuntien kanssa.	Osallistavan budjetin toteutuminen, kumppanuussopimusten määrä	Monipuolistettu resurssipohja palvelujen yhteistuotannossa.	Hyvinvointilautakunta

	ERiarvoisuuden vähentäminen	Moniarvoiset ja saavutettavat hyvinvointipalvelut mahdollistavat kaikille pääsyn laadukkaisiin sisältöihin.	Mittarit: Kotipalvelu. Kulttuurikaverit ja Kaiku-kortin käyttäjät. Harrastamisen Suomen mallin -kerhot. Hyvät asiakaspalvelu- ja omatoimijat.	Hyvinvointipalveluiden toiminta tuottaa kuntalaisille tasa-arvoiset mahdollisuudet harrastaa ja kokea elämyksiä. Kuntalaiset tietävät monipuolisesta palvelutarjonnasta, osaavat käyttää niitä ja palvelut ovat kaikkien saavutettavissa.		Hyvinvointilautakunta	
Strateginen tavoite		Strateginen toimenpide vuosille 2025 - 2026		Mittari	Tavoitetila 2025	Toteutuma 2025	Vastuuyksikkö
Viihtyisä Oulainen							
	KAUPUNKIKESKUSTAN SEKÄ VESISTÖALUEIDEN VIIHTYISYYDEN KOHENTAMINEN	Hyvinvointipalveluiden eri toimintaympäristöihin panostaminen parantaa saavutettavuutta ja käytettävyyttä.	Viihtyisän luonto- ja kulttuuriympäristöjen käyttöön tuotetut palvelut. Tapahtuma- ja kävijämäärät, kuntalaisten antama palaute.	Väinölännannan tapahtumapuiston toiminta käynnistynyt. Viihtyisät tilat ja lähiliikuntapaikat palvelevat kuntalaisia.		Hyvinvointilautakunta, tekninen lautakunta, valtuusto	
	KESTÄVÄN KEHITYKSEN HUOMIOIMINEN PÄÄTÖKSENTEOSSA	Tehokkaat energiaratkaisut ja korkea tilojen käyttöaste. Tilasuunnittelussa huomioidaan monikäyttöisyys ja toimintasisällöt. Luonto- ja ympäristökasvatus osana toimintaa.	Energiakulutuksen muutos ja käyttöaste	Valmiit tila- ja energiasäästösuunnitelmat ja toimenpiteet kulutuksen		Hyvinvointilautakunta, tekninen lautakunta, valtuusto	